
Název 
zadavatele: 

Janáčkova akademie múzických 
umění v Brně 

Sídlo: Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 
IČO: 62156462 

Písemná zpráva zadavatele – oprava původně uveřejněné písemné zprávy 

veřejné zakázky 

„Soubor multimediálních stanic – skupina I“ 
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P20V00000027 
ev. č. VZ ve VVZ: Z2020-017728 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka souboru multimediálních stanic – skupina I. Pracovní 
stanice budou sloužit pro výuku, prostorovou simulaci, realizaci audiovizuálních, grafických 
a fotografických uměleckých výkonů, on-line nelineární postprodukci a distribuci záznamů dramatických 
a performativních děl. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 5 266 953,34 Kč vč. DPH. 

Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Vyloučení účastníci zadávacího řízení: 
Ze zadávacího řízení byl vyloučen účastník č. 1 FLAME System s.r.o., Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava, 
IČO 26846888 i po doručení objasnění  nabídka účastníka nesplnila požadavky zadavatele na předmět 
plnění, a to nesplněním požadavků zadavatele na vyplnění přílohy č. 1 – Technická specifikace zařízení 
a cenová kalkulace, neboť u několika položek této přílohy nebyl uveden konkrétní model nebo bližší 
technické specifikace, jak požadoval zadavatel. Konkrétně nebyl uveden model nebo bližší specifikace 
u následujících technických parametrů: 

• u položky č. 1 „Multimediální výpočetní pracovní stanice all-in-one včetně displeje využitelná pro
prostorové 3D simulace (8 ks)“ bylo účastníkem konstatováno k nabízenému modelu iMac Pro, že 
„Pracovní stanice obsahuje dual port připojení 32Gb Fiber Cannel včetně 2 ks 32Gb SFP+ modulu, 
který je certifikován pro prostředí Apple Mac Os (Catalina)“  toto tvrzení však dle odborných členů 
komise není správné z důvodu, že pracovní stanice iMac Pro toto připojení neobsahuje a ani není 
možné stanici osadit 32 Gb kartou (pouze 10 GbE port viz specifikace výrobce: 
https://www.apple.com/imac-pro/specs/, a proto dual port připojení 32Gb Fiber Cannel musí být 
řešen dodatečně převodníkem připojeným pomocí thunderbolt 3, což účastník v technické 
specifikaci neuvedl;   

• u položky č. 2 „Renderovací výpočetní pracovní stanice včetně displeje pro prostorové 3D aplikace“
– nebyl uveden konkrétní model renderovací stanice a z obecného konstatování, že se jedná o
model „DELL Precision workstetion, zakázková konfigurace“ nelze vyvodit konkrétní technické
parametry (např. procesoru, grafické karty a zobrazovacího zařízení);

• u položky č. 3 „Vysokorychlostní karta pro renderovací stanici“ – u položky nebyl uveden nabízený
model vysokorychlostní karty;

• u položky č. 4 „Datová brána pro vysokorychlostní přístup studentů na datové úložiště“ –
účastníkem vyplněný model „Quantum Xcellis Gateway Nodes“ neodpovídá žádnému nabízenému



modelu společnosti Quantum. 
 
Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
Název: AGORA plus, a.s. 
Sídlo:  Řípská 1321/11c, 627 00 Brno  
IČO:  25503910  
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Z důvodu, že po vyřazení účastníka č. 1 FLAME System s.r.o, IČO 26846888 zůstala v zadávacím řízení 
jediná nabíka nebylo prováděno hodnocení nabídek, přičemž zadavatel vybral k uzavření smlouvy 
na dodávku jediného účastníka č. 2 AGORA plus, a.s., IČO 25503910.    
 

 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací 
dokumentaci): 
Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části z důvodu, že předmět plnění spolu úzce souvisel a nebyl 
omezen okruh možných dodavatelů.  
 
 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci): 
Požadavek na prokázání obratu nebyl v zadávací dokumentaci uveden. 
 
 
Zadavatel s vybraným dodavatelem uzavřel smlouvu o koupi dne 17. 7. 2020. Oznámení o výsledku 
zadávacího řízení bylo zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 27. 7. 2020.  
 
 
V Brně dne 24. 2. 2021 
 
 
 

 
     Ing. Josef Vinkler 

vedoucí technického a investičního oddělení 
 

 
 
 


	Název zadavatele:
	Ing. Josef Vinkler

		2021-02-24T08:28:23+0100
	Ing. Josef Vinkler




